

ՀՀ Շիրակի մարզ Հոռոմ համայնքի փողոցների արտաքին լուսավորություն /7, 8, 9-1, 9-2, 10-1, 10-2, 11 փողոցներ/

Աշխատանքների ծավալների ամփոփագիր

NN	Աշխատանքների անվանումը Наименование работ	է/մ ед /изм	ծավալը объем	Միավորի արժեքը стоимость единицы	Ընդամենը Всего
1	2	3	4	5	6
	7-րդ փողոց				
	<u>Ապամոտաժման աշխատանքներ</u>				
1	Արտաքին լուսավորման նատրիումային լուսատուների ապամոնտաժում լամպով, պահեստավորումով	հատ	2.0	2.97	5.94
	<u>Հողային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
2	Ասսֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	1.3	4.84	6.20
3	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	11.2	0.02	0.26
4	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրողների տեղադրման համար	մ3	56.8	4.83	274.22
5	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	41.4	1.18	48.65
6	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	42.6	2.20	93.77
	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
7	Ավազե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.32	5.51	1.76
8	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում $\delta=8$ մմ	տ	0.061	1013.92	61.85

9	Ամրան AIIIΦ10	կգ	40.32	0.48	19.25
10	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	9.6	44.31	425.36
11	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ժառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	37	28.75	1063.60
12	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ Φ108x4մմ, L=7մ, ներկումով	հատ	32.0	58.36	1867.64
13	Միաեղջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , Φ40x4	հատ	32	19.67	629.47
14	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	64	0.51	32.41
15	Ալյումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	1000	1.00	997.71
16	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	37.0	3.53	130.50
17	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	74.0	1.72	127.05
18	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	74.0	0.35	26.09
19	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	37.0	1.46	53.88
20	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	37.0	2.15	79.41
21	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	37	0.94	34.82
22	Լուսատուների զերոյացում	հատ	37	1.10	40.87
23	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, АП50Б-3MT	հատ	1	12.20	12.20

24	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1	30.06	30.06
25	Մետաղական արկղ փականով 530x645x250մմ	հատ	1	23.45	23.45
26	Փոխանջատիչ ПКТ-10	հատ	1	6.04	6.04
27	Լուսադիմադրություն	հատ	1	7.10	7.10
28	Լուսառելե , 220Վ ՓР-2	հատ	1	11.28	11.28
29	Խողովակի անցքի փակում ներդիրով	հատ	10	0.98	9.84
30	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	12	5.63	67.61
31	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	44	1.23	54.21
32	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	16	1.73	27.61
33	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	16	4.11	65.71
8-րդ փողոց					
<u>Հողային աշխատանքներ</u>					
1	Ասաֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	1.0	4.84	4.84
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	8.75	2.81	24.59
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրողների տեղադրման համար	մ3	42.6	2.81	119.70

4	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	31.1	1.18	36.54
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	32.4	2.20	71.32
	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավազե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.25	5.51	1.38
7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում Ծ=8մմ	տ	0.047	1013.92	47.65
8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	31.5	0.48	15.04
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	7.5	44.31	332.31
10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	25	28.75	718.65
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ Φ108x4մմ, L=7մ, ներկումով	հատ	25.0	58.36	1459.09
12	Միաեղջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , Φ40x4	հատ	25	19.67	491.77
13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	50	0.51	25.32
14	Ալյումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/ք հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	740	1.00	738.30
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	25.0	3.53	88.18
16	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	50.0	1.72	85.85
17	Ժապավենի ճարձանդ A20	հատ	50.0	0.35	17.63

18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	25.0	1.46	36.41
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	25.0	2.15	53.65
20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	25	0.94	23.52
21	Լուսատուների զերոյացում	հատ	25	1.10	27.61
22	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, АП50Б-3МТ	հատ	1	12.20	12.20
23	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1	30.06	30.06
24	Մետաղական արկղ փականով 530x645x250մմ	հատ	1	23.45	23.45
25	Փոխանցատիչ ПКТ-10	հատ	1	6.04	6.04
26	Լուսադիմադրություն	հատ	1	7.10	7.10
27	Լուսառեւիչ , 220Վ ՓР-2	հատ	1	11.28	11.28
28	Խողովակի անցքի փակում ներդիրով	հատ	10	0.98	9.84
29	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	9	5.63	50.71
30	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	33	1.23	40.66
31	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	12.5	1.73	21.57
32	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	12.5	4.11	51.33

9-րդ փողոց /1-ին մաս/

Հողային աշխատանքներ

1	Ասաֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	0.8	4.84	3.87
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ծեռքով	մ3	6.65	2.81	18.69
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրոդների տեղադրման համար	մ3	42.6	2.81	119.70
4	Մշակված գրունտի ետլիցք տոփանումով	մ3	30.8	1.18	36.19
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	29.5	2.20	64.94
	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավազե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.19	5.51	1.05
7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում ծ=8մմ	տ	0.036	1013.92	36.50
8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	23.94	0.48	11.43
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	5.7	44.31	252.56
10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	19	28.75	546.17
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ Φ108x4մմ, L=7մ, ներկումով	հատ	19.0	58.36	1108.91
12	Միանելջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , Φ40x4	հատ	19	19.67	373.75

13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	38	0.51	19.25
14	Այլումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	520	1.00	518.81
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	19.0	3.53	67.01
16	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	38.0	1.72	65.24
17	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	38.0	0.35	13.40
18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	19.0	1.46	27.67
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	19.0	2.15	40.78
20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	19	0.94	17.88
21	Լուսատուների զերոյացում	հատ	19	1.10	20.98 ₁
22	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, АП50Б-3MT	հատ	1	12.20	12.20
23	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1	30.06	30.06
24	Մետաղական արկղ փականով 530x645x250մմ	հատ	1	23.45	23.45
25	Փոխանջատիչ ПКП-10	հատ	1	6.04	6.04
26	Լուսադիմադրություն	հատ	1	7.10	7.10
27	Լուսառեղե, 220Վ ՓР-2	հատ	1	11.28	11.28

28	Խողովակի անցքի փակում ներդիրով	հատ	10	0.98	9.84
29	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	9	5.63	50.71
30	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	33	1.23	40.66
31	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	9.5	1.73	16.40
32	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	9.5	4.11	39.01
	9-րդ փողոց /2-րդ մաս/ <u>Հողային աշխատանքներ</u>				0.00
					0.00
1	Ասաֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	0.5	4.84	2.32
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	4.2	2.81	11.80
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրոդների տեղադրման համար	մ3	28.4	2.81	79.80
4	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	20.5	1.18	24.09
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	19.4	2.20	42.70
	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավազե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.12	5.51	0.66
7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում ծ=8մմ	տ	0.023	1013.92	23.32

8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	15.12	0.48	7.22
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	3.6	44.31	159.51
10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	12	28.75	344.95
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ Φ108x4մմ, L=7մ, ներկումով	հատ	12.0	58.36	700.37
12	Միաեղջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , Φ40x4	հատ	12	19.67	236.05
13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	24	0.51	12.16
14	Այլումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	320	1.00	319.27
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	12.0	3.53	42.33
16	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	24.0	1.72	41.21
17	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	25.0	0.35	8.81
18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	12.0	1.46	17.48
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	12.0	2.15	25.75
20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	12	0.94	11.29
21	Լուսատուների զերոյացում	հատ	12	1.10	13.25
22	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	6	5.63	33.81

23	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	22	1.23	27.11
24	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	6	1.73	10.36
25	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	6	4.11	24.64
	10-րդ փողոց /1-ին մաս/				0.00
	<u>Հողային աշխատանքներ</u>				0.00
1	Ասաֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	0.64	4.84	3.10
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	5.6	2.81	15.74
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրոդների տեղադրման համար	մ3	28.4	2.81	79.80
4	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	20.7	1.18	24.32
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	21.3	2.20	46.89
	<u>Հենասյան տեղադրման և յուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավազե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.16	5.51	0.88
7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում $\delta=8$ մմ	տ	0.031	1013.92	31.43
8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	20.2	0.48	9.64
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	4.8	44.31	212.68

10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	16	28.75	459.94
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ $\Phi 108 \times 4$ մմ, L=7մ, ներկումով	հատ	16.0	58.36	933.82
12	Միանելջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , $\Phi 40 \times 4$	հատ	16	19.67	314.74
13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	32	0.51	16.21
14	Ալյումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	440	1.00	438.99
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	16.0	3.53	56.43
16	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	32.0	1.72	54.94
17	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	32.0	0.35	11.28
18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	16.0	1.46	23.30
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	16.0	2.15	34.34
20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	16	0.94	15.06
21	Լուսատուների զերոյացում	հատ	16	1.10	17.67
22	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, АП50Б-3MT	հատ	1	12.20	12.20
23	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1	30.06	30.06
24	Մետաղական արկղ փականով 530x645x250մմ	հատ	1	23.45	23.45

25	Փոխանջատիչ ПКТ-10	հատ	1	6.04	6.04
26	Լուսադիմադրություն	հատ	1	7.10	7.10
27	Լուսառեղե, 220Վ ՓР-2	հատ	1	11.28	11.28
28	Խողովակի անցքի փակում ներդիրով	հատ	10	0.98	9.84
29	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	6	5.63	33.81
30	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	22	1.23	27.11
31	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	8	1.73	13.81
32	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	8	4.11	32.85
	10-րդ փողոց /2-րդ մաս/				0.00
	<u>Հողային աշխատանքներ</u>				0.00
1	Ասաֆալտի ծածկույթի քանդում	մ3	0.6	4.84	2.90
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	5.25	2.81	14.75
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրոդների տեղադրման համար	մ3	28.4	2.81	79.80
4	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	20.6	1.18	24.24
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	20.8	2.20	45.79

	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավագե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.15	5.51	0.83
7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում $\delta=8$ մմ	տ	0.028	1013.92	28.39
8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	18.9	0.48	9.02
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	4.5	44.52	200.32
10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	15	28.75	431.19
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ $\Phi 108 \times 4$ մմ, $L=7$ մ, ներկումով	հատ	15.0	58.36	875.46
12	Միաեղջյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա $L=2,0$ մ , $\Phi 40 \times 4$	հատ	15	19.67	295.06
13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	30	0.51	15.19
14	Ալյումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	440	1.00	438.99
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	15.0	2.99	44.85
16	Մոնտաժային ժապավեն F207	մ	30.0	1.72	51.51
17	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	30.0	0.35	10.58
18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	15.0	1.46	21.84
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	15.0	2.15	32.19

20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	15	0.94	14.11
21	Լուսատուների զերոյացում	հատ	15	1.10	16.57
22	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	6	5.63	33.81
23	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	22	1.23	27.11
24	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	7.5	1.73	12.94
25	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	7.5	4.11	30.80
	11-րդ փողոց				0.00
	<u>Հողային աշխատանքներ</u>				0.00
1	Ասսֆալտի ծածկույթի քանդում /	մ3	0.64	4.84	3.10
2	3-րդ կարգի գրունտի մշակում փոսերուն ձեռքով	մ3	5.6	2.81	15.74
3	3-րդ կարգի գրունտի քանդում փոսորակում հողանցման շերտապողպատի և էլեկտրոդների տեղադրման համար	մ3	28.4	2.81	79.80
4	Մշակված գրունտի Ետլիցք տոփանումով	մ3	20.7	1.18	24.32
5	Գրունտի և շին.աղբի բարձում և տեղափոխում 5կմ	տ	21.3	2.20	46.89
	<u>Հենասյան տեղադրման և լուսավորության մոնտաժային աշխատանքներ</u>			0.00	0.00
6	Ավագե շերտի փռում հենասյան հիմքերի տակ	մ3	0.16	5.51	0.88

7	Մինչև 20կգ միջադիր դետալների տեղադրում $\delta=8$ մմ	տ	0.031	1013.92	31.43
8	Ամրան AIIIΦ10	կգ	20.2	0.48	9.64
9	Բետոնե հիմքերի տեղադրում հենասյուների տակ B15 մակնիշի բետոնից	մ3	4.8	44.52	213.67
10	Լուսատու արտաքին լուսավորության LED 60վտ հզորությամբ, 4100K, լույսային հոսքը 5400Լմ, լուսադիոդների ծառայության ժամկետը 50000 ժամ	հատ	16	28.75	459.94
11	Պողպատյա հենասյուների մոնտաժ $\Phi 108 \times 4$ մմ, L=7մ, , ներկումով	հատ	16.0	58.36	933.82
12	Միանշյուր բարձակների տեղադրում հենասյան վրա L=2,0մ , $\Phi 40 \times 4$	հատ	16	19.67	314.74
13	Հենասյուների ներկում 2 անգամ	մ2	32	0.51	16.21
14	Ալյումինե մեկուսացված հաղորդալարի մոնտաժ, СИП2-3x16մմ2 ե/բ հենարանների քանակը 1կմ մինչև 33 հատ	մ	415	1.00	414.05
15	Խարսխային սեղմակ EF-1500E	հատ	16.0	3.53	56.43
16	Սոնտաժային ժապավեն F207	մ	32.0	1.72	54.94
17	Ժապավենի ճարմանդ A20	հատ	32.0	0.35	11.28
18	Ծակող հերմետիկ սեղմակ	հատ	16.0	1.46	23.30
19	Հողանցման սեղմակ հենասյան համար	հատ	16.0	2.15	34.34
20	Լուսատուների լիցքավորում	հատ	16	0.94	15.06
21	Լուսատուների գերոյացում	հատ	16	1.10	17.67

22	Ավտոմատ անջատիչ 25Ա, АП50Б-3МТ	հատ	1	12.20	12.20
23	Մագնիսական թողարկիչ	հատ	1	30.06	30.06
24	Մետաղական արկղ փականով 530x645x250մմ	հատ	1	23.45	23.45
25	Փոխանջատիչ ПКТ-10	հատ	1	6.04	6.04
26	Լուսադիմադրություն	հատ	1	7.10	7.10
27	Լուսառելիք , 220Վ ՓР-2	հատ	1	11.28	11.28
28	Խողովակի անցքի փակում ներդիրով	հատ	10	0.98	9.84
29	Ուղղահայաց հողանցիչ պողպատե անկյունակով 50x50x5մմ L=2մ	հատ	6	5.63	33.81
30	Հորիզոնական հողանցիչ շերտապողպատից 40x5մմ կտրվածքով	մ	22	1.23	27.11
31	Ա/բ ծածկի տակ խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում 12սմ հաստությամբ	մ2	8	1.73	13.81
32	Ա/բ մանրահատիկ ծածկույթի իրականացում h=3սմ	մ2	8	4.11	32.86
	Ընդամենը				25603.07
	Ընդամենը				25603.07
	Ընդհանուրը				25635.93
	Չնախատեսված ծախսեր 1,5%				384.53901
	Ընդամենը				26020.47
	ԱԱՀ 20%				5204.0947
	Ընդամենը				31224.57